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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11728005J

2. Data e Regjistrimit 28/05/2021
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL FAMILY MEDICAL CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kongresi i Manastirit", 
ndertesa nr 13, hyrja nr 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Sherbime konsulence ne fushen e mjekesise dhe ne te 
gjithe sektoret e perfshira ne te.  2.Themelimi, menaxhimi i 
klinikave, poliklinikave, Qendra mjekesore MRI (Imazheri 
Rezonace Magnetike), CT ( Skaner) Radiologji, Qender 
Spitalore, Laborator analizash. 3.Import- Eksporti, tregtimi i 
te gjithe pajisjeve mjekesore, mallrave mjekesore, proteza, 
blerje ilacesh, merrja dhe dhenja e tyre me qera etj. 
4.Sherbim konsultor brenda apo jashte vendit me te gjithe 
institucionet qe kryejne aktivitet ne kete fushe, per mjekime 
apo diagnostifikime. Ndermejtsime neper qendra te tjera te 
tjera si dhe leshim/krijim i agjensive. 5.Blerja, marrja me 
qera apo leshimi me qera i te gjitha mjeteve te transportit te 
nevojshem per transport te semuresh/pacientesh si 
ambulance, helikoter apo avione. 6.Krijimi, menaxhimi dhe 
leshimi me qera i klinikave mjekesore, laborator, impiante, 
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pajisje mjeksore. Blerje dhe shitja e te gjitha produkteve dhe 
nenprodukteve mjekesore, makineri, pajisje etj. 7.Marrja 
pjese neper ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj.  8.Blerje pasuri 
te luajtshme apo te paluajtshme, t’i marre ose t’i leshoje me 
qera, te marre tenderin e tyre. 9.Shoqeria, mund te kryeje per 
permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, 
mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t’a 
hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te 
paluajtshme ne emer te saj.  10.Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne 
kete nen. 11.Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, 
te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, 
patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme 
me keto.  12.Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe 
tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte 
vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te 
transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne 
kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te 
huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, 
etj., ne lidhje me keto fusha.
Fabiola Leskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2021 Deri: 26/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaBërdufi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët FabiolaLeskaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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